

第44回JOCジュニアオリンピック夏季水泳競技大会  
飛込競技 中国ブロック予選会

採点詳細

男子 1m 飛板飛込 決勝

12~13歳

開催日 2021/07/24  
島根県立水泳プール

審判長 河田正英

審判団

- 1 宮本基一郎
- 2 横木翔
- 3 近藤恵理子
- 4 吉岡信道
- 5 服部健一

制限選択飛回数 4回  
自由選択飛回数 3回  
難易率合計 7.2以内  
気温 30.2℃  
水温 31.2℃  
天候 晴れ

機械操作 杉原響  
記録主任 柳浦礼子

演技順	順位	氏名							所属						P.B.	T.P.
		Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)		(5)	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.		
5	1	廣富諒		ヒトトリョウ					松江ダイビングクラブ							253.90
		103B	1.0	1.7	6.0	7.0	7.0	7.0	7.5	35.70			35.70			
		401B	1.0	1.5	7.0	7.5	7.0	7.0	7.5	32.25			67.95			
		201B	1.0	1.6	5.5	6.5	6.5	6.5	7.0	31.20			99.15			
		301B	1.0	1.7	7.5	7.0	7.0	6.5	6.5	34.85			134.00			
		104C	1.0	2.2	6.5	6.5	6.5	7.0	6.0	42.90			176.90			
		403C	1.0	2.2	6.0	7.0	7.0	6.5	6.5	44.00			220.90			
		203C	1.0	2.0	5.5	5.0	5.5	5.5	5.5	33.00			253.90			
4	2	和田宏太		ワダコウタ					神辺スポーツセンター							242.20
		103B	1.0	1.7	5.0	5.0	5.5	5.5	6.0	27.20			27.20			
		201B	1.0	1.6	6.0	5.5	5.5	5.5	6.0	27.20			54.40			
		301B	1.0	1.7	6.0	6.0	6.5	6.0	5.5	30.60			85.00			
		403C	1.0	2.2	5.5	5.5	6.5	6.5	6.5	40.70			125.70			
		104C	1.0	2.2	6.0	6.0	6.0	6.5	5.5	39.60			165.30			
		303C	1.0	2.1	6.5	6.0	6.0	7.0	6.5	39.90			205.20			
		203C	1.0	2.0	6.0	5.5	6.0	6.5	6.5	37.00			242.20			
1	3	伴和真		ハンカスマ					岡山ダイビングクラブ							225.85
		103B	1.0	1.7	5.5	5.5	6.0	6.0	6.0	29.75			29.75			
		201A	1.0	1.7	6.5	6.5	6.0	6.0	6.5	32.30			62.05			
		301B	1.0	1.7	4.0	5.0	5.0	4.5	5.0	24.65			86.70			
		401B	1.0	1.5	6.5	6.0	6.5	6.5	6.5	29.25			115.95			
		5132D	1.0	2.2	5.5	5.0	5.5	5.5	5.5	36.30			152.25			
		203C	1.0	2.0	5.5	5.5	5.5	6.0	6.5	34.00			186.25			
		403C	1.0	2.2	6.0	6.0	6.0	6.0	6.5	39.60			225.85			
2	4	堀心童		ホリココウ					福山飛込クラブ							215.85
		103B	1.0	1.7	6.5	6.0	6.5	7.0	6.5	33.15			33.15			
		201B	1.0	1.6	5.5	6.5	5.5	6.0	5.5	27.20			60.35			
		301B	1.0	1.7	7.5	6.5	6.5	6.5	7.0	34.00			94.35			
		5111A	1.0	1.8	4.5	5.0	4.5	4.5	5.0	25.20			119.55			
		104C	1.0	2.2	6.0	5.5	6.0	5.0	6.0	38.50			158.05			
		203C	1.0	2.0	4.0	4.5	4.5	4.5	4.5	27.00			185.05			
		403C	1.0	2.2	4.5	4.5	5.0	4.5	5.0	30.80			215.85			
3	5	田中愛流		タナカイ					松江ダイビングクラブ							214.40
		103B	1.0	1.7	6.0	6.5	6.0	6.0	6.0	30.60			30.60			
		401B	1.0	1.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.0	29.25			59.85			
		201A	1.0	1.7	5.5	6.0	6.0	5.5	6.5	29.75			89.60			
		301B	1.0	1.7	5.0	5.0	5.5	5.0	5.5	26.35			115.95			
		104C	1.0	2.2	5.0	5.5	6.5	6.0	5.5	37.40			153.35			
		403C	1.0	2.2	5.5	5.0	5.5	5.5	5.5	36.30			189.65			
		202C	1.0	1.5	5.5	6.0	5.5	5.5	5.5	24.75			214.40			